

保 险 单 POLICY SCHEDULE

保险计划 Insurance Plan: 安联臻爱医疗保险(2017版)-基本计划(有社保)
ZhenAi-Allianz Medical Insurance Plan
Basic(SI) (2017)

保单号 Policy No.: 301-1-593-17-0000253180-00

保单生成日 Issuance Date: 2017-12-28 09:52:01

保单生效日 Effective Date: 2017-12-29 00:00:00 (北京时间Beijing Time)

保单到期日 Expiry Date: 2018-12-29 00:00:00 (北京时间Beijing Time)

投保人 Policy Holder: 张三

投保人手机号码 Phone No.: 13800138000

被保险人数 Num of Insured: 1

总保费 Total Premium: RMB 192.00

备注 Remark:

全球救援
24 小时全球紧急救援服务、保单验真、理赔咨询服务, 请拨打:
24 hours service hotline for emergency medical evacuation, policy
verification and claim advice:
400-800-2020 (境内 China)
+86 20 8513 2999 (境外 Overseas)

在线快速理赔、保单验真、条款下载、查询服务
Swift online claim, policy verification,
wording download and inquiry service
请扫码关注安联财险官方微信服务号



保障利益 Benefits

保障利益 Benefits	保险金额 SI (RMB)
健康告知确认	
意外身故及伤残	10,000.00
一般医疗保险金(不限社保; 包含住院医疗费用和特定疾病门诊医疗费用)	1,000,000.00
特定疾病医疗保险金(不限社保; 包含特定疾病住院医疗费用和特定疾病门诊医疗费用)	1,000,000.00
免赔额: 一般医疗保险金年度累计免赔额10,000元, 特定疾病医疗保险金无免赔额	

特别提示 Notes

- 承保职业类别为1-4类的被保险人。详见安联职业分类表。
- 被保险人的投保年龄为出生满30天至60周岁, 最高续保年龄为80周岁(含)。
- 本产品(包含一个或多个保险计划)在安联财险投保每一被保险人限投一份, 多投无效。
- 若被保险人以有社会医疗保险身份投保, 但未以社会医疗保险身份就诊并结算的, 本保险按照应赔付金额的60%进行赔付。
- 特定疾病: 指恶性肿瘤、急性心肌梗塞、脑中风后遗症、重大器官移植术或造血干细胞移植术、冠状动脉搭桥术、终末期肾病, 详见保险条款。
- 被保险人首次投保或非连续投保时, 疾病住院或门诊等待期为30天, 扁桃腺、甲状腺、疝气、女性生殖系统疾病的检查与治疗等待期为120天, 详见保险条款。
- 本保险就诊医院要求: 中华人民共和国境内(港、澳、台地区除外)合法经营的二级及二级以上医院, 北京市平谷区、密云县、怀柔区所有医院除外, 且不包括特需医疗、外宾/干部/联合病房、国际医疗中心、VIP部、联合医院等, 详见保险条款。
- 请如实填写投保信息, 如实告知被保险人的健康状况及提交健康问卷, 如未履行如实告知义务的, 保险人有权依法解除保险合同, 并对合同解除前发生的保险事故不承担保险责任。

被保险人列表 Insured List

序号 Serial	姓名 Insured Name	证件号 ID/Passport	出生日期 Birth Date	与投保人关系 Relationship	行业 Sector	职业 Occupation	保费(RMB) Premium	受益人类型 Beneficiary Type
1	张三	88888888	1996-06-18	本人	一般	内勤人员	192.00	法定

销售渠道 Sales Channel: 深圳市慧择保险经纪有限公司
销售人员 Sales Person:

收费日期 Date of Premium Receipt: 2017-12-28 09:52:01
打印时间 Date of Printing: 2017-12-28 09:52:03

安联财产保险(中国)有限公司 盖章/授权签字
Allianz China General Insurance Company Ltd. Stamp/Authorized
Signature

张涛

